АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023

   № 395
      г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 24.01.2020 № 32

В целях развития торговой инфраструктуры и обеспечения жителей города социально значимыми товарами, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012 № 663 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города
от 24.01.2020 № 32 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко
Постановление вносит
сектор по вопросам потребительского рынка

Администрации города
Приложение
к постановлению

Администрации города

от 27.04.2023 № 395
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города
от 24.01.2020 № 32 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Новошахтинска»
1. Пункт 4.8 раздела 4 изложить в следующей редакции:
	«4.8.
	ул. Восточная (площадка около павильона «Овощи, фрукты» по ул. Восточной, 12-в)
	27
	1
	5 лет
	смешанные
товары»

2. Раздел 7 дополнить пунктом 7.57 следующего содержания:

	«7.57.
	ул. Комсомольская (площадка перед ООО «НТК» по ул. Базарной, 48/50)
	60
	5
	10 лет
	продовольственные товары, непродовольственные товары
	галерея / находится в Перечне имущества для СМСП»

3. Пункт 8.1 раздела 8 изложить в следующей редакции:
	«8.1.
	ул. Харьковская, 8-д
	20
	1
	5 лет
	смешанные
товары»

4. Пункт 10.14 раздела10 изложить в следующей редакции:
	«10.14.
	ул. Парковая, 36-и
	10
	1
	с 1 июля по 1 ноября
	сезонные овощи, фрукты
	автофургон, бахчевой развал»

5. Пункт 10.15 раздела10 изложить в следующей редакции:
	«10.15.
	ул. Парковая, 36-л
	10
	1
	с 1 июля по 1 ноября
	сезонные овощи, фрукты
	автофургон, бахчевой развал»

6. Пункт 10.18 раздела10 изложить в следующей редакции:
	«10.18.
	ул. Молодогвардейцев, 9-б
	30
	1
	5 лет
	смешанные
 товары»

7. Пункт 10.19 раздела 10 исключить.

Управляющий делами
Администрации города                                                               Ю.А. Лубенцов